证券代码：000927          证券简称：中国铁物          公告编号：2021-临 50

中国铁路物资股份有限公司

关于下属公司水泥熟料生产线项目建成投产的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

中国铁路物资股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司中铁物晟科技

发展有限公司之全资子公司中国铁路物资工业（集团）有限公司（以下简称“工

业集团”）下属全资子公司马鞍山铁鹏水泥有限公司日产 4000 吨水泥熟料生产

线产能置换项目，已于近日建成并点火投产。

该项目投资概算 6.34 亿元，通过淘汰落后产能，进行减量置换，实现技术

升级。项目于 2020年 12月开工建设，提前一个多月高质量完成建设任务，投产

后可新增水泥熟料年设计产能 124 万吨，使工业集团总体水泥熟料年产能增至

341万吨。该项目的建成，对于工业集团充分利用现有矿山资源，扩大水泥生产

的规模效应，开拓华东区域市场具有积极的意义。

特此公告。

                                          中国铁路物资股份有限公司

                                                 董  事  会

                                       2021年 11月 26日